
MagentaZuhause L

100 MBIT/S
max. im Download und bis zu 40 MBit/s im Upload

Flat zuhause surfen

Flat telefonieren ins dt. Festnetz

Jetzt 100 € Router-Gutschrift sichern*

MAGENTA TV SMART zubuchbar:  
die gesamte Vielfalt von MagentaTV und  
RTL+ Premium in einem erleben und sparen! 

6 MONATE OHNE AUFPREIS*,  
danach 10 €* mtl., zzgl. MagentaTV One  
und MagentaZuhause Tarif

nur 9,95 €* mtl.,

ab dem 4. Monat für 48,95 €* mtl.
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Am Markt 8   |   17139 Malchin

Speedport Smart 3, 
MagentaTV Stick 1. Gen  

ODER Lenovo Tablet M8 (4. Gen)  
64 GB – Arctic Grey

24 MONATE
GARANTIE

REFURBISHED

*) Aktion gilt bis 02.02.2026 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der 
Telekom hatten. MagentaZuhause L kostet in den ersten 3 Monaten 9,95 €/Monat, danach 48,95 €/Monat. Kosten für 
MagentaTV Smart: in den ersten 6 Monaten ohne Aufpreis, danach 10 €/Monat, jeweils zzgl. 5 €/Monat für die TV-Box 
MagentaTV One. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift 
i. H. v. 100 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. 
Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause und MagentaTV Smart 24 Monate, für Hardware jeweils 12 Monate. Alle 
Preise inkl. der gesetzlichen MwSt. MagentaZuhause L ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. Bei Nutzung über das 
Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. Ein Angebot von: 
Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn.    A) Ein Angebot des Fachhändlers, nur solange der 

Vorrat reicht und nur nach erfolgreichem Vertragsabschluss. Ausgabe am POS.

WÄHLEN  
SIE IHR GRATIS 

GESCHENK! A

24 MONATE
GARANTIE

REFURBISHED

Vivien Spann

Beste Deals nur bei Ihrem Experten 
für Telekommunikation vor Ort!


